
OBLIGACIÓN N° 2273320145830

TT: CAPITAL ACELERADO: 192000,2450 -                            SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 199.041,2148          57.707.641,23$        CP 14622

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 7040,9698 SALDO FINAL MORA TOTAL: 29.942,5447            8.681.185,09$          HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 24/01/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: 5597,8806 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 5.597,8806              1.622.982,89$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 13,50% TOTAL PRIMA SEGURO: 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                            -$                           

TASA E.DIARIA: 0,0347% SALDO TOTAL FINAL 234.581,6401          68.011.809,21$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

1 24/07/2020 25/07/2020 1 1.741,3264              0,6042                      -                            -$                         1.418,3862              3.160,3168              -                            -$                         0,6042                      -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.160,3168              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 26/07/2020 31/07/2020 6 1.741,3264              3,6254                      -                            -$                         1.418,3862              1.744,9518              -                            -$                         4,2297                      -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.163,9423              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/08/2020 31/08/2020 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         22,9611                   -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.182,6737              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/09/2020 30/09/2020 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         41,0882                   -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.200,8008              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/10/2020 31/10/2020 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         59,8196                   -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.219,5322              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/11/2020 30/11/2020 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         77,9468                   -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.237,6594              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/12/2020 31/12/2020 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         96,6782                   -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.256,3908              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         115,4095                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.275,1221              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 1.741,3264              16,9187                   -                            -$                         1.418,3862              1.758,2451              -                            -$                         132,3282                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.292,0408              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         151,0596                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.310,7722              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         169,1868                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.328,8994              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         187,9182                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.347,6308              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         206,0453                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.365,7579              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         224,7767                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.384,4893              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         243,5081                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.403,2207              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         261,6352                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.421,3478              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         280,3666                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.440,0792              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 1.741,3264              18,1272                   -                            -$                         1.418,3862              1.759,4536              -                            -$                         298,4938                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.458,2064              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/12/2021 31/12/2021 31 1.741,3264              18,7314                   -                            -$                         1.418,3862              1.760,0578              -                            -$                         317,2252                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.476,9378              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/01/2022 24/01/2022 24 1.741,3264              14,5017                   -                            -$                         1.418,3862              1.755,8281              -                            -$                         331,7269                 -                            -$                         1.418,3862              1.741,3264              3.491,4395              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

2 24/08/2020 25/08/2020 1 1.753,8767              0,6086                      -                            -$                         1.405,8359              3.160,3212              -                            -$                         0,6086                      -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.160,3212              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 26/08/2020 31/08/2020 6 1.753,8767              3,6516                      -                            -$                         1.405,8359              1.757,5283              -                            -$                         4,2602                      -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.163,9728              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/09/2020 30/09/2020 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         22,5180                   -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.182,2306              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/10/2020 31/10/2020 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         41,3844                   -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.201,0970              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/11/2020 30/11/2020 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         59,6422                   -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.219,3548              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/12/2020 31/12/2020 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         78,5085                   -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.238,2211              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/01/2021 31/01/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         97,3749                   -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.257,0875              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/02/2021 28/02/2021 28 1.753,8767              17,0406                   -                            -$                         1.405,8359              1.770,9173              -                            -$                         114,4156                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.274,1282              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/03/2021 31/03/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         133,2820                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.292,9946              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/04/2021 30/04/2021 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         151,5398                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.311,2524              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/05/2021 31/05/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         170,4061                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.330,1187              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/06/2021 30/06/2021 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         188,6640                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.348,3766              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/07/2021 31/07/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         207,5303                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.367,2429              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/08/2021 31/08/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         226,3967                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.386,1093              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/09/2021 30/09/2021 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         244,6545                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.404,3671              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/10/2021 31/10/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         263,5209                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.423,2335              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/11/2021 30/11/2021 30 1.753,8767              18,2578                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,1345              -                            -$                         281,7787                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.441,4913              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/12/2021 31/12/2021 31 1.753,8767              18,8664                   -                            -$                         1.405,8359              1.772,7431              -                            -$                         300,6451                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.460,3577              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
2 1/01/2022 24/01/2022 24 1.753,8767              14,6062                   -                            -$                         1.405,8359              1.768,4829              -                            -$                         315,2514                 -                            -$                         1.405,8359              1.753,8767              3.474,9640              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

3 24/09/2020 25/09/2020 1 1.766,5174              0,6130                      -                            -$                         1.393,1952              3.160,3256              -                            -$                         0,6130                      -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.160,3256              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 26/09/2020 30/09/2020 5 1.766,5174              3,0649                      -                            -$                         1.393,1952              1.769,5823              -                            -$                         3,6779                      -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.163,3905              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1

 P.CAPITAL 

ALEXANDER LOPEZ CASTRO TOTAL ABONOS:

79565669
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



3 1/10/2020 31/10/2020 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         22,6802                   -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.182,3928              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/11/2020 30/11/2020 30 1.766,5174              18,3894                   -                            -$                         1.393,1952              1.784,9068              -                            -$                         41,0696                   -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.200,7822              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/12/2020 31/12/2020 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         60,0720                   -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.219,7846              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/01/2021 31/01/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         79,0744                   -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.238,7870              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/02/2021 28/02/2021 28 1.766,5174              17,1634                   -                            -$                         1.393,1952              1.783,6808              -                            -$                         96,2378                   -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.255,9504              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/03/2021 31/03/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         115,2402                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.274,9528              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/04/2021 30/04/2021 30 1.766,5174              18,3894                   -                            -$                         1.393,1952              1.784,9068              -                            -$                         133,6296                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.293,3422              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/05/2021 31/05/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         152,6319                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.312,3445              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/06/2021 30/06/2021 30 1.766,5174              18,3894                   -                            -$                         1.393,1952              1.784,9068              -                            -$                         171,0213                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.330,7339              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/07/2021 31/07/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         190,0237                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.349,7363              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/08/2021 31/08/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         209,0261                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.368,7387              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/09/2021 30/09/2021 30 1.766,5174              18,3894                   -                            -$                         1.393,1952              1.784,9068              -                            -$                         227,4155                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.387,1281              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/10/2021 31/10/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         246,4178                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.406,1304              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/11/2021 30/11/2021 30 1.766,5174              18,3894                   -                            -$                         1.393,1952              1.784,9068              -                            -$                         264,8072                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.424,5198              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/12/2021 31/12/2021 31 1.766,5174              19,0024                   -                            -$                         1.393,1952              1.785,5198              -                            -$                         283,8096                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.443,5222              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
3 1/01/2022 24/01/2022 24 1.766,5174              14,7115                   -                            -$                         1.393,1952              1.781,2289              -                            -$                         298,5211                 -                            -$                         1.393,1952              1.766,5174              3.458,2337              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

4 24/10/2020 25/10/2020 1 1.779,2493              0,6174                      -                            -$                         1.380,4633              3.160,3300              -                            -$                         0,6174                      -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.160,3300              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 26/10/2020 31/10/2020 6 1.779,2493              3,7044                      -                            -$                         1.380,4633              1.782,9537              -                            -$                         4,3218                      -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.164,0344              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/11/2020 30/11/2020 30 1.779,2493              18,5219                   -                            -$                         1.380,4633              1.797,7712              -                            -$                         22,8437                   -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.182,5563              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/12/2020 31/12/2020 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         41,9830                   -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.201,6956              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/01/2021 31/01/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         61,1224                   -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.220,8350              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/02/2021 28/02/2021 28 1.779,2493              17,2871                   -                            -$                         1.380,4633              1.796,5364              -                            -$                         78,4095                   -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.238,1221              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/03/2021 31/03/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         97,5488                   -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.257,2614              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/04/2021 30/04/2021 30 1.779,2493              18,5219                   -                            -$                         1.380,4633              1.797,7712              -                            -$                         116,0708                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.275,7834              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/05/2021 31/05/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         135,2101                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.294,9227              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/06/2021 30/06/2021 30 1.779,2493              18,5219                   -                            -$                         1.380,4633              1.797,7712              -                            -$                         153,7320                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.313,4446              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/07/2021 31/07/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         172,8713                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.332,5839              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/08/2021 31/08/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         192,0107                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.351,7233              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/09/2021 30/09/2021 30 1.779,2493              18,5219                   -                            -$                         1.380,4633              1.797,7712              -                            -$                         210,5326                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.370,2452              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/10/2021 31/10/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         229,6719                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.389,3845              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/11/2021 30/11/2021 30 1.779,2493              18,5219                   -                            -$                         1.380,4633              1.797,7712              -                            -$                         248,1939                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.407,9065              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/12/2021 31/12/2021 31 1.779,2493              19,1393                   -                            -$                         1.380,4633              1.798,3886              -                            -$                         267,3332                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.427,0458              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
4 1/01/2022 24/01/2022 24 1.779,2493              14,8175                   -                            -$                         1.380,4633              1.794,0668              -                            -$                         282,1507                 -                            -$                         1.380,4633              1.779,2493              3.441,8633              -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 
A CAPITAL 1

5 19/11/2020 20/11/2020 1 192.000,2450          66,6239                   -                            -$                         -                            192.066,8689          -                            -$                         66,6239                   -                            -$                         -                            192.000,2450          192.066,8689          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 21/11/2020 30/11/2020 10 192.000,2450          666,2389                 -                            -$                         -                            192.666,4839          -                            -$                         732,8627                 -                            -$                         -                            192.000,2450          192.733,1077          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/12/2020 31/12/2020 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         2.798,2032              -                            -$                         -                            192.000,2450          194.798,4482          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/01/2021 31/01/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         4.863,5436              -                            -$                         -                            192.000,2450          196.863,7886          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/02/2021 28/02/2021 28 192.000,2450          1.865,4688              -                            -$                         -                            193.865,7138          -                            -$                         6.729,0124              -                            -$                         -                            192.000,2450          198.729,2574          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/03/2021 31/03/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         8.794,3529              -                            -$                         -                            192.000,2450          200.794,5979          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/04/2021 30/04/2021 30 192.000,2450          1.998,7166              -                            -$                         -                            193.998,9616          -                            -$                         10.793,0694            -                            -$                         -                            192.000,2450          202.793,3144          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/05/2021 31/05/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         12.858,4099            -                            -$                         -                            192.000,2450          204.858,6549          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/06/2021 30/06/2021 30 192.000,2450          1.998,7166              -                            -$                         -                            193.998,9616          -                            -$                         14.857,1264            -                            -$                         -                            192.000,2450          206.857,3714          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/07/2021 31/07/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         16.922,4669            -                            -$                         -                            192.000,2450          208.922,7119          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/08/2021 31/08/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         18.987,8073            -                            -$                         -                            192.000,2450          210.988,0523          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/09/2021 30/09/2021 30 192.000,2450          1.998,7166              -                            -$                         -                            193.998,9616          -                            -$                         20.986,5239            -                            -$                         -                            192.000,2450          212.986,7689          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/10/2021 31/10/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         23.051,8643            -                            -$                         -                            192.000,2450          215.052,1093          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/11/2021 30/11/2021 30 192.000,2450          1.998,7166              -                            -$                         -                            193.998,9616          -                            -$                         25.050,5809            -                            -$                         -                            192.000,2450          217.050,8259          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/12/2021 31/12/2021 31 192.000,2450          2.065,3404              -                            -$                         -                            194.065,5854          -                            -$                         27.115,9213            -                            -$                         -                            192.000,2450          219.116,1663          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 1/01/2022 24/01/2022 24 192.000,2450          1.598,9732              -                            -$                         -                            193.599,2182          -                            -$                         28.714,8946            -                            -$                         -                            192.000,2450          220.715,1396          -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1



AECSA    

SANDRA CORREDOR 31/01/2022 

SEÑOR:  

JUEZ 4  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.  

E.                                                   S.                                                  D.   

  

  

 

REFERENCIA:   EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO:   11001400300420200072800 

DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:   OMAR LOPEZ CASTRO  C.C 79565669 

  

  

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO      

 

  

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá D.C., 

identificada como aparece al píe de mi firma, apoderada de la parte demandante, por 

medio del presente escrito me permito: 

 

 

 

1. Allegar liquidación de crédito conforme al mandamiento de pago y la orden de seguir 

adelante con la ejecución, en archivo separado para cada una de las obligaciones. 

 

  

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atención prestada. 

 

 

Del señor juez,  

 

 

 

 

___________________________ 

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO  

C.C.  52.008.552 de Bogotá D.C, 

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura 
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REG. BOG. ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO RADICADO: 11001400300420200072800
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. DEMANDADO: OMAR LOPEZ CASTRO C.C
79565669

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 31/01/2022 2:53 PM
Para:  Juzgado 04 Civil Municipal  - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR:

JUEZ 4  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E.                                                   S.                                                  D. 

   

REFERENCIA:             EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO:             11001400300420200072800

DEMANDANTE:         BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO:          OMAR LOPEZ CASTRO  C.C 79565669

   

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO     

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá
D.C., identificada como aparece al píe de mi firma, apoderada de la parte demandante,
por medio del presente escrito me permito allegar lo enunciado en el asunto, conforme al
memorial adjunto.

Cordial saludo           

 ___________________________________

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO

C. C. No 52.008.552 de Bogotá

T.P. No. 101.541  del C. S. J.
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CONSTANCIA DEL TRASLADO de la liquidación del 

crédito. 

 

FIJADO:  03 de febrero de 2022 

EMPIEZA: 04 de febrero de 2022 a las 8 A.M. 

VENCE:   08 de febrero de 2021 a las 5 P.M. 

 

 

  EL SRIO,  

        LUIS JOSE COLLANTE P. 


